
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Поначёвская основная общеобразовательная школа №28 
 

ПРИКАЗ 
с. Поначёво 

от 29.02. 2024 г.                                                                                              № 30/3 

 

О создании бракеражной комиссии, 

 на 2023-2024 учебный год. 

 
В целях осуществления контроля организации питания  обучающихся, 

контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-

гигиенических  требований на пищеблоке МКОУ Поначёвская ООШ № 28 

Приказываю: 

1.Создать бракеражную комиссию в следующем составе: Белякова Г.И., 

Свиридова В.Г.., Уланова А.В.. 

2. Утвердить положение о бракеражной комиссии в школе в новой редакции 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор                                                                              О.Ю. Борисова 

 


		2024-03-25T22:28:15+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОНАЧЁВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28




